
Uchwała Nr 2094/111/III/2007

Zarządu Województwa Śląskiego

z dnia 13 listopada 2007 roku

w sprawie:
zmian budżetu, w budżecie i w układzie wykonawczym budżetu Województwa Śląskiego na

2007 rok.

Na podstawie art. 41 ust 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity
Dz. U. z 2001 roku, nr 142, poz. 1590 z późn. zm.), art. 188 ust. 1 pkt 1, ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005
roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 roku, nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) oraz § 12 pkt 1 Uchwały Sejmiku

Województwa Śląskiego nr III/3/2/2007 z dnia 29 stycznia 2007 r. w sprawie budżetu Województwa Śląskiego na 2007
rok.

Zarząd Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1
1. Dokonuje się zmian budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2007 rok polegających

na zwiększeniu planu dochodów i wydatków, zgodnie z wyszczególnieniem:

w zł

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie DOCHODY WYDATKI

600 Transport i łączność 64.000 64.000
60013 Drogi publiczne wojewódzkie 64.000 64.000

Dochody budżetu Województwa 
Śląskiego. Dotacje celowe na zadania 
własne. Porozumienia między 
jednostkami samorządu terytorialnego

64.000

Wydatki majątkowe 64.000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30.000 30.000
92195 Pozostała działalność 30.000

Dochody budżetu Województwa 
Śląskiego. Dotacje celowe na zadania 
własne. Porozumienia między 
jednostkami samorządu terytorialnego

30.000

92106 Teatry 30.000

Wydatki bieżące, w tym dotacje 30.000

2.  Dokonuje  się  zmian  w  układzie  wykonawczym  budżetu  własnego  Województwa  Śląskiego
polegających na zwiększeniu dochodów i wydatków, zgodnie z wyszczególnieniem:



w zł

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie DOCHODY WYDATKI

600 Transport i łączność 64.000 64.000
60013 Drogi publiczne wojewódzkie 64.000 64.000

6300

Wpływy z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

64.000

6610

Dotacje celowe przekazane gminie 
na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego

64.000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30.000 30.000

92195 Pozostała działalność 30.000

2710

Wpływy z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

30.000

92106 Teatry 30.000

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury

30.000

3. Zwiększeń, o których mowa w ust 1 i 2, dokonuje się w związku z zawarciem umów pomiędzy
Województwem Śląskim a: 

a) gminą Woźniki – nr 1943/KT/2007 z dnia 8 listopada 2007 roku - w sprawie udzielenia
pomocy  finansowej  przeznaczonej  na  realizację  zadania  pn.  „Opracowanie  projektu  i
budowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 908 w miejscowości Woźniki”,

b) miastem  Katowice  -  nr  1926/KL/2007  z  dnia  31  października  2007  roku  -  w  sprawie
udzielenia  pomocy  finansowej  z  przeznaczeniem dla  Teatru  Śląskiego  w Katowicach  w
związku z jubileuszem 100-lecia działalności instytucji

§ 2.

1. Dokonuje się zmian w budżecie  Województwa Śląskiego na 2007 rok w obrębie działu
klasyfikacji  budżetowej  w  szczegółowości  uchwalonego  budżetu  oraz  częściowego
rozdysponowania rezerwy ogólnej  budżetu,  zgodnie z wykazem stanowiącym Załącznik  1 do
niniejszej uchwały.



2. Dokonuje się zmian w układzie wykonawczym budżetu Województwa Śląskiego na 2007
rok, po stronie wydatków własnych budżetu oraz częściowego rozdysponowania rezerwy ogólnej
budżetu, zgodnie z wykazem stanowiącym Załącznik 2 do niniejszej uchwały.

3. Przeniesień, o których mowa w ust. 1 i 2, dokonuje się w:

a) dz. 801 i dz. 854 – na łączną kwotę 37.654 zł - celem dostosowania planu wydatków
szkół i placówek oświatowych Województwa Śląskiego do faktycznych potrzeb,

b) dz.  758 i dz.  926 – na kwotę  100.000 zł – celem dostosowania planu wydatków
Wydziału  Turystyki  i  Sportu  do  faktycznych  potrzeb  związanych  z  organizacją
Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży w sportach zimowych z 2008 roku.

§ 3.

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
2. Uchwałę sporządzono w 3 egzemplarzach dla:

- Regionalnej Izby Obrachunkowej,
- Zarządu Województwa Śląskiego,
- Skarbnika Województwa Śląskiego.

ZARZĄD WOJEWÓDZTWA :

1. Janusz Moszyński – Marszałek Województwa ..............................

2. Grzegorz Szpyrka – Wicemarszałek Województwa ..............................

3. Jarosław Kołodziejczyk – Członek Zarządu ..............................

4. Marian Ormaniec – Członek Zarządu ..............................


